
   Uchwała Nr XXXIX/341/10 
       Rady Gminy Mrągowo 
      z dnia 30 września 2010r. 

 
 
w sprawie zbycia mienia komunalnego. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Wójta 
Gminy Mrągowo 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy 
Mrągowo, określone w załączniku Nr 1 w trybie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651  
z późn. zm.). 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Sławomir Olender 

 
 
 

 


